VI. Ad Directorem spectat nominare Zelatores et Zelatrices, qui vel quae
personas inscribendas prudenter quaerant, eidemque Dircctori proponant.

VIL. Ad exercitium Viae Crucis vivenlis rite peragendum et ad indulgentias
eidem adnexas lucrandas requiritur meditatio Stationis unicuique per sortem adsigna-
tae, et recitatio trium Paler, Ave et Gloria, manu tenendo Crucifixum ex ma-
teria solida confectum, et ad hoc benedictum sive a Ministro Generali, sive a Mi-
nistro Provineiali in respectiva Provincia, vel a Superiore locali, aul etiam ab ipso
Directore, vel alio Sacerdote a Ministro Generali delegato.

INDEX INDULGENTIARUM SODALITATIBUS VIAE CRUCIS
VIVENTIS TRIBUTARUM.

Omnes Christifideles ab aliquo Directore in Sodalitatem admissi, sequentes
Indulgentias luerari possunt : ;

I. Primo die festo postquam Sodalitatem adiverint plenaviam indulgentiam,
si eodem die vere poenitentes, confessi, S. Synaxim susceperunt

Il. Festis Nativitatis Domini, Cicumcisionis, Epiphaniae, Paschatis, Ascen-
sionis, Corporis Christi, Pentecostes, Ssmae Trinitatis ; item singulis feriis Sextis
mensis Martii, nec non festis Inventionis et Exaltationis S. Crucis, SS. Stigmatum
S. P. Francisci, et eiusdem die nalali, plenarviam indulgentiam, dummodo quisque
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sodalium quotidie sibi adsignatam Stationem sedulo sancleque peregerit mense
integro, simulque conlritus et confessus S. Synaxim sumpseril, et aliquam Ecclesiam
diebus supra slatulis visitaverit, et inibi aliquamdiu ad mentem Summi Pontificis
preces effuderit

1. Die semel quotannis eligenda item plenariam, si quilivet ¢ Sodalibus
per annum integrum quolidie stationem sibi propriam peregerit, simulque memorata
die vere contritus, confessus et sacra Synaxi refectus, uti supra oraverit.

IV. Pro quotidiano exercitio cenfum dies diebus ferialibus; sepiem anio-
rum ¢l lolidem quadvagenavwmn diebus dominicis aliisque per annum festis nec non
per totam maiorem hebdomadam.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S Congregationis die 16 Augusti 1901.
| By gl S. Card. CRETONI, Praef.

" Pro R. P. D. FRANC. Archiep. Amiden., Secretario.

IOSEPHUS M. Canonicus COSELLI, substitutus.
3864 ;
1901. -
Procurator Generalis Instituti Fratrum Maristarum a Scholis huic S. Indulgen- . memodo
tiarum Congregationi sequentia dubia dirimenda proponit: faciendi viam

Quum ex Decreto S. C. Indulgent. diei 6. Aug. 1757 in tuto positum sitf::;f;sli,“ci";::
pium exercitium Viae Crucis peragi aliquando posse absque wmofu locali de una sta- gustia labo-
tione ad aliam; sed iuxta methodum a S. Leonardo a Portu Manritio praescriptam rastibus.
in publico exercitio, unoquoque de populo locum suum tenente, sacerdos possit cum
duobus clericis sive cantoribus circumire ac sistere in qualibet statione, ibique reci-
tare consuetas preces, modo quaeritur: :